



مدال نوشین بر سینه بزرگان تأثر ایران

محمدرضا شجریان با حضور در مراسم جشن سالانه انجمن منتقدان و نویسندگان خانه تأثر، مدال نوشین این جشن را به عزت الله انتظامی، توران مهرزاد و علی نصیریان به عنوان سه چهره جاودان گروه تأثر هنر ملی اهدا کرد. این مراسم شامگاه پنجشنبه ۳۱ مرداد در تالار اندیشه حوزه هنری برگزار شد. شجریان با پخش آهنگ «ایران ای سرای امید» روی صحنه حاضر شد و در میان تشویق حاضران، مراسم تقدیر را اداره کرد. شجریان گفت: امشب افتخار بزرگی نصیب من شد که بزرگان تأثر و سینمای کشور اجازه دادند، مدال نوشین توسط من به آنان هدیه شود. مرا بیخشا ئید که به خاطر حضور در نخستین اجرای کنسرت همایون (فرزندم) در ایران، نمی توانم تا پایان این برنامه همراه شما باشم. عزت الله انتظامی نیز طی سخنانی کوتاهی گفت: پس از انقلاب متن مورد علاقه خود را پیدا نکردم و به همین دلیل روی صحنه نرفتم و دیگر هم توانایی دو ماه تمرین و یک ماه اجرا را ندارم. اما تلاش می کنم با حضور در خانه تأثر خانه هنرمندان و موزه سینما برای این هنرها آنچه را از دستم بر می آید، انجام دهم. توران مهرزاد نیز هم هنگام دریافت نشان نوشین ضمن قدردانی از برگزاری این مراسم گفت: افتخار می کنم که با استاد نوشین کار کردم و بزرگ شدم. در بخش دیگری از این مراسم بهرام بیضایی به خاطر کارگردانی نمایش «افرا» از سوی اعضای این انجمن به عنوان کارگردان برگزیده بالای ۴۰ سال انتخاب شد. مرضیه برومند به نمایندگی از سوی بیضایی که به دلیل سفر به شمال امکان حضور در این مراسم را پیدا نکرده بود، پیام کوتاهی را خواند: «اگر چه بختم نخواست میان شما باشم، ولی دلم آنجاست و هرچند این کلمات، سیاسیگری مرا آنچنان که باید نمی رساند ولی جایزه شما گویای آن است که بار تعهد مرا به تأثر و تماشاگران زیاد تر می کند تا برای آینده اگر فرصتی پیش آید به نمایش بهتری بیندیشم.» در بخش تقدیر از چهره های مطبوعاتی محمد محمدعلی داستان نویسنده از دکتر بیژن نفیسی، روزنامه نگار با سابقه تقدیر کرد. حسن پارسایی نیز به عنوان منتقد برگزیده سال معرفی شد. در ادامه این مراسم افسین خورشید باختری به نمایندگی از هیات داوران مسابقه مطبوعاتی آرای هیات داوران را ارائه کرد که در بخش گفت و گو از امین عظیمی از روزنامه اعتماد تقدیر شد و جایزه این بخش به علی قلی پور دیگر نویسنده روزنامه اعتماد اهدا شد. علی قلی پور جایزه خود را به مهدی میرمحمدی، مسئول صفحه تأثر روزنامه اعتماد اهدا کرد. به نقل از: پیک نت

معلوم است که بیشتر از دیگر بازیگران در صحنه هستند و مورد توجه تماشاگران می باشند. در پایان لازم است از دوست قدیمی، بازیگر و هنرمند تأثر و سینما که صحنه های فراموش شده اوژنی گراند را به خاطر آورده است تشکر کنم.

شاگردان نوشین و مشکل تهیه عکس از ایشان!
در پایان مرداد ماه خبری با عکس های محمد رضا شجریان استاد موسیقی و آواز ایران و خانم توران مهرزاد بازیگر معروف بر روی سایت های داخلی و خارجی نشست که تیر آن این بود: **مدال نوشین بر سینه بزرگان تأثر ایران.** با خواندن این خبر و دیدن این عکس خوشحال شدم که می توانم عکسی تازه از خانم توران مهرزاد به دست آوردم و

با عکس شصت سال پیش ایشان به شیوه خودم در یادمانده ها چاپ کنم! اما هرچقدر تلاش کردم موفق نشدم. در تهران آقایان عزت الله انتظامی، بهزاد فراهانی، فهیمه فراهانی، فرزندان سیامک و در کانادا دوست عزیزم محمد عمویی برادر کوچک دوست روانشادم عبدالکریم عمویی را به کمک طلبیدم، همه به خانم مهرزاد زنگ زدند تا عکسی تازه به ما لطف کند که همه پاسخ ها منفی بود و می گفت عکس تازه ای ندارم. به فرزندان سیامک که بارها تلفنی با خانم مهرزاد صحبت کرده بود گفتم: لطف کن برو در خانه اش در بزنی وقتی در را باز کرد با دوربینت یک عکس از او بگیر و بیاور و او هم این کار را کرد و آن عکس همین است که در این صفحات می بینید.

یادمانده ها ... ادامه مطلب از صفحه ۷

تصاحب اموال پدر و ازدواج با او به پاریس بیاید. اما پاسخی که از چارلز شنید همه دنیای آرمانی او را ویران کرد و کاخ آرزوهایش را فروریخت. چارلز در پاسخ نوشته بود: من در اینجا با دختری از اشراف هند ازدواج کرده ام و آمدن به پاریس برایم مقدور نیست.



این نیز عکسی از من و دوست دیرینم - بهزاد فراهانی بازیگر پیش کسوت تأثر ایران که امروز دختران هنرمندش گلشفته و شقایق فراهانی میدان دار صحنه های فیلم ایرانی هستند- که برای دید و بازدید عید مرا مفتخر و سرافراز کرده که این عکس یادگاری از آن دیدار است.

اوژنی در چنگال لاشخوران

البته بعد از مرگ گراند پیر و تنها ماندن اوژنی زیبا، دهها جوان و غیرجوان به طمع پول و ثروت اوژنی به او تقاضای ازدواج دادند ولی او بازم تا مدت ها منتظر چارلز ماند و وقتی از آمدن او به پاریس نا امید شد به یکی از خواستگارانیش که به طمع ثروت فراوانش به او علاقه نشان می داد پاسخ موافق داد و به عقد او در آمد. البته خواستگار جدید اوژنی نیز مانند پدرش صاحب مال و مکتب فراوانی بود و برای افزایش ثروت خود با اوژنی ازدواج کرده بود. همسر جدید اوژنی که به طمع ثروتش با او ازدواج کرده بود به زودی می میرد و گنجینه ثروت خود را نیز روی گنجینه گراند پیر و خسیس می گذارد و برای اوژنی به ارث می گذارد. اوژنی غمگین و تنها، با انبوهی از طلا و جواهرات و نقره، مانند پدرش با سکه های طلا بازی می کند و آنها را به هوا می اندازد و مانند پدر چشمانش از درخشش برق طلا روشن می شود. او نیز مانند پدر با نزول دادن پول هر روز بر ثروت خود می افزاید و تنها شمع خانه پدر را که همیشه می سوخت نصف می کند.

درخشش سه چهره در اوژنی گراند

بازیگران تأثر سعدی که همه از شاگردان و دست پرورده



چارلز انتظار این همه بی محبتی را از گراند نداشت

محمدعلی جعفری در نقش چارلز (شارل) که برای دریافت کمک از عمویش گراند خسیس به خانه اش آمده است در برابر جواب رد او از خودبیخود شده و اوژنی و مادرش با حیرت او را نگاه می کنند.

های عبدالحمین نوشین بودند و در اجرای نقش های خود مهارت کامل داشتند، اما گاهی نقش های برخی از آنها به ایشان میدان بازی و خودنمایی بیشتری می داد. مثلاً حسین خیرخواه در نقش گراند، پیرمرد خسیس، توران مهرزاد در نقش اوژنی زیبا و محمدعلی جعفری در نقش چارلز برادر زاده گراند سه گرهگاه نمایشنامه هستند و

خانه سیاه است

با رفتن چارلز از پاریس هم خانه و خانه دل اوژنی زیبا تاریک شد. چون در مواقع عادی نیز در خانه گراند نبود بیش از یک شمع روشن می شد و هیچوقت در زمستان ها اجازه نمی داد بخاری اتاق ها و سالن ها را روشن کنند.

روزی گراند در اتاق خانه اش یک تار نخ پیدا کرد. آنرا برداشت و در برابر چشمان اوژنی گرفت و گفت: این یک تار نخ است با این می شود یک دکمه را به لباس دوخت. یک شکاف لباس را کوک زد، و دهها استفاده دیگر دارد چرا آن را به زمین انداخته ای؟! خلاصه اینکه خانه دل همیشه تاریک گراند که تازه با یاد چهره چارلز جوان روشن شده بود از سیاه نیز سیاه تر شد. مصیبت عظیم تر اینکه گراند متوجه شد که دخترش

اوژنی همه پول هایی را که بدون اطلاع او در طی عمر کوتاه خود جمع آوری کرده یکجا به چارلز بخشیده است و چارلز نیز پاریس را به مقصد هندوستان ترک کرده است.

اوژنی زندانی خانه پدر شد

شنیدن این خبر برای گراند، خسیس پیر که از یک تار نخ نمی گذشت و در خانه اش اجازه نمی داد بیش از یک شمع روشن کنند مصیبت بزرگی بود. او اوژنی زیبا را در خانه زندانی کرد و به او اجازه نمی داد به جایی خارج از خانه برود و با اشخاصی گفتگو کند و رابطه داشته باشد. در نتیجه خانه اوژنی گراند دو زندانی داشت یکی گراند پیر و دیگری اوژنی جوان. اما گراند پیر

زودتر از دام جهان جست و او را تنها در این قفس طلایی بجا گذاشت. وقتی گراند مرد و با تشریفات که معمولاً پولداران را بخاک می سپرند، بخاک سپردند اوژنی زیبا صاحب گنجینه های پول و طلای پدر شد. در اینجا بود که به یاد چارلز افتاد و طی نامه ای ضمن نوشتن ماجرای درگذشت پدرش از او خواست که برای



Saeed Kamali
Broker, DRE #949553

BAY AREA HOUSING
Real Estate & Real Estate Loans

سعید کمالی
متخصص در امور مسکن و وام

با بیش از ۲۰ سال تجربه

Work: (650) 697-7446
Cell: (650) 520-5130

* خرید و فروش املاک در کوتاهترین مدت و مناسب ترین هزینه

* از تصویب موقت افزایش سقف وام های *Conforming* به نفع خود بهره ببرید

* مزایای ویژه برای کسانی که بار اول به خرید مسکن اقدام می کنند

* ما در سراسر آمریکا برایتان وام مسکن و وام اعتباری می گیریم

* انواع وامهای خرید خانه، تجدید وام مسکن، وام های اعتباری، وام های ساختمانی

* وام های بدون هزینه، و یا با هزینه کم در کوتاه ترین مدت و بهره مناسب بسته به شرایط

* ارزیابی رایگان املاک مسکونی در اسرع وقت

* مشاورین آگاه شما در سرتاسر بی اریا در امور مسکن و وام

* ارائه سرویس بهتر و تامین رضایت شما ضامن موفقیت ماست

* مشاوره رایگان جهت بررسی توانایی مالی و صدور گواهی پذیرش وام بهنگام خرید خانه


هدف ما این است که در کسب منافع شما کوشا باشیم.

از هر جای «بی اریا» با مشاورین ما تماس حاصل فرمائید.

www.bayareahousing.com

saeedk@bayareahousing.com

50 Victoria Ave., Suite 100, Millbrae, CA 94030



عضو برتر Better Business Bureau بخاطر ارائه سرویس بهتر



D.J Mian

با جدیدترین مجموعه آهنگهای ایرانی،
آمریکائی، اروپائی و مجهز به کامل ترین
دستگاه های صوتی، جشنهای شما را به هیجان میرسانیم.



عروسی، نامزدی، فارغ التحصیلی، تولد و میهمانیهای خصوصی شما

Our success is attributed to the personal approach to every client and their individual needs.

(408)334-4499

Thanks for taking the time to consider us!



آشپزخانه سوپر مارکت عطاری افتتاح شد

همه روزه، هفت روز هفته در خدمت مشتریان محترم



ساندویچ کباب کوبیده * ساندویچ مرغ بریان *
جوجه کباب * کباب برگ * پنجه *
و انواع خورشت ها

نان داغ، کباب داغ

سفارشات جهت میهمانی ها پذیرفته می شود

(۴۰۸)۷۳۸-۳۰۳۰

582 S. Murphy Ave., Sunnyvale, CA 94086